PROCESSO SELETIVO 029/2018

ASSISTENTE TÉCNICO JÚNIOR (Assistente Administrativo e Atendimento) - PORTO

ALEGRE E REGIÃO METROPOLITANA

COMUNICADO 012, de 27 de novembro de 2018

Realização

   Página 1 de 1

O Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Rio Grande do Sul - SEBRAE/RS, entidade

privada sem fins lucrativos, por meio da área de Gestão de Pessoas, TORNA PÚBLICO o presente

Comunicado para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DA ETAPA COLETIVA - QUARTA ETAPA (TURMA 2)

1.1. Tendo sido realizada a Quarta Etapa: Avaliação por Competências - Etapa Coletiva da Turma 2, segue o

resultado dos candidatos convocados:

Nome NOTA
RESULTADO

ETAPA COLETIVA

ALESSANDRA NORONHA FIETZ BASSO 34,00 APROVADA

ALINE MICHELI MARQUES LEAL 19,00 REPROVADA

ANA LUCIA DELGADO DA SILVA 31,00 APROVADA

ANDRESSA COLOMBO LUCRECIO 34,00 APROVADA

BRUNA LIMA FOLIATTI DA SILVA 13,00 REPROVADA

CASSIANE SANTOS DOZZA CORREA 19,00 REPROVADA

FAGNER LUIS ASSIS DA SILVA 13,00 REPROVADO

JOAO MANOEL FERRARI AUSENTE REPROVADO

NICOLE KLEEMANN 16,00 REPROVADA

PALOMA SANTOS FRAGA 16,00 REPROVADA

PAOLA BRONZATTO 10,00 REPROVADA

PEDRO TORRESINI MIRANDA DE CARVALHO 34,00 APROVADO

PRISCILA DE ARAUJO SANCHES 31,00 APROVADA

SABRINA MENGER 34,00 APROVADA

SILVIO HENRIQUE VARGAS MACIEL 22,00 REPROVADO

2. CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA INDIVIDUAL - QUARTA ETAPA (TURMA 2)

2.1. Os candidatos abaixo relacionados ficam convocados a comparecerem ao local indicado para realização

da Quarta Etapa: Avaliação por Competências - Entrevista Individual da Turma 2. Os candidatos deverão

atentar-se também às demais exigências constantes do Comunicado de Abertura, especialmente quanto ao

item 6.

Data: 28/11/2018 (quarta-feira)

Local: Objetiva Concursos, Rua Casemiro de Abreu, 347, Bairro Rio Branco, Porto Alegre/RS.

Nome Horário de início da avaliação

ALESSANDRA NORONHA FIETZ BASSO 9h

ANA LUCIA DELGADO DA SILVA 9h30min

ANDRESSA COLOMBO LUCRECIO 10h

PEDRO TORRESINI MIRANDA DE CARVALHO 10h30min

PRISCILA DE ARAUJO SANCHES 11h

SABRINA MENGER 11h30min

2.2. O Resultado da Quarta Etapa - Avaliação por Competências - Entrevista Individual da Turma 2 será

divulgado no dia 28/11/2018.

É de responsabilidade do candidato acompanhar as informações no site até o final deste processo

seletivo.